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01/01/14 Disavanzo di cassa precedente -2.973,61 -2.973,61

09/01/14 Versamento ritenute periodo 12/2013 Erario C/Ritenute -30,99 -3.004,60

15/01/14 Acquisto fascicoli per archiviazione gestione 2013 Euroffice di Luigi Parisi -7,70 -3.012,30

20/01/14 Invio convocaz. assemblea per il 30-31/01/2014 Piccoli Fornitori Generici -14,00 -3.026,30

21/01/14 Fotocopie preventivo lavori da eseguire allo stabile Graficart -6,45 -3.032,75

22/01/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,90 -3.035,65

22/01/14 Spedizione A/R Poste Italiane Poste Italiane    S.p.A. -5,35 -3.041,00

22/01/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -13,20 -3.054,20

31/01/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -125,13 -3.179,33

31/01/14 Pagata rata gennaio 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -3.143,33

31/01/14 Spese C/C tenuta conto - gennaio 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,49 -3.161,82

01/02/14 Invio verbali d'ass. del 31/01/2014 Punto Posta snc -3,00 -3.164,82

03/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -3.132,82

03/02/14 Pagata rata febbraio 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -3.100,82

03/02/14 Pulizia ordinaria scala - gennaio 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -3.212,92

03/02/14 Pulizia ordinaria strada - gennaio 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -3.243,60

04/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -3.218,60

07/02/14 Fotocopie verbale d'ass. del 31/01/2014 Graficart -3,40 -3.222,00

08/02/14 Versamento ritenute periodo 01/2014 Erario C/Ritenute -29,38 -3.251,38

11/02/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -9,90 -3.261,28

12/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -3.251,28

12/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.243,28

12/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -3.208,28

12/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -3.176,28

12/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -3.141,28

13/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -3.109,28

20/02/14 Pagata rata gennaio 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -3.084,28

24/02/14 Spedizione Racc. per certificazione fornitore Poste Italiane    S.p.A. -5,35 -3.089,63

25/02/14 Fotocopie acqua 1 emissione 2014 Graficart -2,65 -3.092,28

28/02/14 Fotocopie fascicolo lavori Graficart -6,60 -3.098,88

28/02/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -125,18 -3.224,06

28/02/14 Spese C/C tenuta conto - febbraio 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,49 -3.242,55

04/03/14 Pagata rata gennaio 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -3.206,55

05/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  30,92 -3.175,63

10/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  65,79 -3.109,84

10/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -3.073,84

11/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -3.041,84

11/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  71,44 -2.970,40

12/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -2.945,40

12/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  13,78 -2.931,62

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  48,32 -2.883,30

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.848,30

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -2.840,30

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  78,90 -2.761,40

13/03/14 Pagata rata gennaio 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.725,40

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.689,40

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  69,96 -2.619,44

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -2.594,44

13/03/14 Pagata rata gennaio 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -2.569,44

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  12,86 -2.556,58

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.524,58

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  64,23 -2.460,35

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  43,83 -2.416,52

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -2.381,52

13/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -2.371,52

13/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  31,38 -2.340,14

15/03/14 Versamento ritenute periodo 02/2014 Erario C/Ritenute -34,58 -2.374,72
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15/03/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,90 -2.377,62

17/03/14 Pulizia ordinaria scala - febbraio 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -2.408,30

18/03/14 Acqua 1 emissione 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  73,20 -2.335,10

18/03/14 Pagata rata febbraio 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.310,10

24/03/14 Pulizia ordinaria scala - febbraio 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.422,20

31/03/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -125,18 -2.547,38

31/03/14 Spese C/C tenuta conto - marzo 2014 Poste Italiane    S.p.A. -17,67 -2.565,05

03/04/14 Pagata rata marzo 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.533,05

04/04/14 Pagata rata gennaio 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -2.501,05

07/04/14 Pulizia ordinaria scala - marzo 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.613,15

07/04/14 Pulizia ordinaria strada - marzo 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -2.643,83

09/04/14 Versamento ritenute periodo 03/2014 Erario C/Ritenute -29,38 -2.673,21

09/04/14 Pagata rata marzo 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -2.637,21

09/04/14 Pagata rata marzo 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.612,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.577,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.545,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -2.510,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -2.500,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -2.492,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.456,21

11/04/14 Pagata rata marzo 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -2.431,21

30/04/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -125,18 -2.556,39

30/04/14 Spese C/C tenuta conto - aprile 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,49 -2.574,88

07/05/14 Pagata rata febbraio 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -2.542,88

07/05/14 Pagata rata marzo 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -2.517,88

07/05/14 Pagata rata aprile 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -2.492,88

09/05/14 Versamento ritenute periodo 04/2014 Erario C/Ritenute -29,38 -2.522,26

12/05/14 Pulizia ordinaria scala - aprile 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.634,36

12/05/14 Pulizia ordinaria strada - aprile 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -2.665,04

13/05/14 Pagata rata aprile 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -2.657,04

13/05/14 Pagata rata aprile 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.622,04

13/05/14 Pagata rata aprile 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.590,04

13/05/14 Pagata rata aprile 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -2.555,04

13/05/14 Pagata rata aprile 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -2.545,04

15/05/14 Fotocopie acqua 2 emissione 2014 Graficart -1,85 -2.546,89

15/05/14 Pagata rata aprile 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -2.510,89

19/05/14 Pagata rata aprile 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.485,89

19/05/14 Acqua 2 emissione 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  55,03 -2.430,86

22/05/14 Acqua 2 emissione 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  44,21 -2.386,65

29/05/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -1,90 -2.388,55

31/05/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -125,18 -2.513,73

31/05/14 Spese C/C tenuta conto - maggio 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,21 -2.531,94

05/06/14 Pagata rata marzo 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -2.499,94

05/06/14 Acqua 1 emissione 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  31,00 -2.468,94

05/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  7,70 -2.461,24

05/06/14 Pagata rata maggio 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.429,24

05/06/14 Pagata rata aprile 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.397,24

05/06/14 Pagata rata marzo 2014 Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.365,24

06/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  47,13 -2.318,11

06/06/14 Pagata rata maggio 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.286,11

06/06/14 Pagata rata aprile 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.254,11

09/06/14 Versamento ritenute periodo 05/2014 Erario C/Ritenute -29,38 -2.283,49

09/06/14 Fotocopie riparto assicurazione stabile 2014 - 2015 Graficart -1,20 -2.284,69

09/06/14 Pagata rata maggio 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.248,69

09/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  45,38 -2.203,31

09/06/14 Pagata rata aprile 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.167,31

09/06/14 Pagata rata marzo 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.131,31
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09/06/14 Pagata rata febbraio 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.095,31

09/06/14 Acqua 1 emissione 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  59,17 -2.036,14

09/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  24,16 -2.011,98

09/06/14 Pagata rata maggio 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -1.986,98

10/06/14 Pagata rata maggio 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -1.950,98

12/06/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,50 -1.953,48

13/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Magrone Gioacchino       civ17  26,03 -1.927,45

13/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Manzi Vincenzo  59,98 -1.867,47

13/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Eredi Calabrese V.  84,73 -1.782,74

13/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,54 -1.772,20

13/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  23,01 -1.749,19

13/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  31,05 -1.718,14

13/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  40,70 -1.677,44

13/06/14 Acqua 2 emissione 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  22,78 -1.654,66

13/06/14 Pagata rata maggio 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -1.646,66

13/06/14 Pagata rata maggio 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -1.611,66

13/06/14 Pagata rata maggio 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -1.579,66

13/06/14 Pagata rata maggio 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -1.544,66

13/06/14 Pagata rata maggio 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -1.534,66

14/06/14 Disinfestazione Piccoli Fornitori Generici -10,00 -1.544,66

16/06/14 Pulizia ordinaria strada - maggio 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -1.575,34

16/06/14 Pulizia ordinaria scala - maggio 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -1.687,44

16/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Amoruso Nicola  49,49 -1.637,95

17/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Mennelli Giuseppe  7,52 -1.630,43

19/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Datteo Giovanni  34,38 -1.596,05

20/06/14 Acquisto buste per spedizioni Graficart -2,20 -1.598,25

24/06/14 Invio convocaz. assemblea per il 06-07/07/2014 Piccoli Fornitori Generici -14,00 -1.612,25

25/06/14 Copie rendiconto 2013 (27 copie) Graficart -31,20 -1.643,45

25/06/14 Fotocopie relazione tecnica per lavori di 
manutenzione straordinaria

Graficart -31,35 -1.674,80

25/06/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Tarantini Francesco  84,79 -1.590,01

26/06/14 Consumo energia genn-febb 2014 Consumo Energia Elettrica 1 -269,00 -1.859,01

26/06/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -20,00 -1.879,01

28/06/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -14,00 -1.893,01

30/06/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -125,18 -2.018,19

30/06/14 Spese C/C tenuta conto - giugno 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,49 -2.036,68

02/07/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -0,50 -2.037,18

02/07/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,40 -2.039,58

03/07/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Laurora Sergio  58,99 -1.980,59

08/07/14 Versamento ritenute periodo 06/2014 Erario C/Ritenute -29,38 -2.009,97

08/07/14 Invio verbale d'assemblea del 07/07/14 Piccoli Fornitori Generici -4,00 -2.013,97

08/07/14 Riparazione portone Berardino Riccardo -53,00 -2.066,97

10/07/14 Fotocopie verbale d'assemblea del 07/07/2014 Graficart -3,25 -2.070,22

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.038,22

11/07/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Aurati Raffaella ved. Flauret  57,53 -1.980,69

11/07/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Curci Nicola  64,30 -1.916,39

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -1.908,39

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -1.872,39

11/07/14 Pagata rata maggio 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -1.836,39

11/07/14 Pagata rata aprile 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -1.800,39

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -1.765,39

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -1.730,39

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -1.720,39

11/07/14 Acqua 2 emissione 2014 - a credito Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12 -19,45 -1.739,84

11/07/14 Pagata rata giugno 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -1.703,84

11/07/14 Invio convocazione d'assemblea straordinaria per il 
20-21/07/14

Piccoli Fornitori Generici -14,00 -1.717,84

12/07/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -3,40 -1.721,24
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12/07/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -6,60 -1.727,84

14/07/14 Pulizia ordinaria strada - giugno 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -1.758,52

14/07/14 Pagato conguaglio 2013 Tarantini Francesco 001.A.APP04  75,76 -1.682,76

14/07/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -9,90 -1.692,66

14/07/14 Pagata rata giugno 2014 (Bonifico del 14-07-2014) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -1.638,66

15/07/14 Pagato conguaglio 2013 Mennelli Giuseppe 001.A.CANT 3  39,91 -1.598,75

15/07/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,40 -1.601,15

15/07/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -3,30 -1.604,45

17/07/14 Pag. acqua 1 emissione 2014 (Fatt. di €. 921,85 
saldo di €. 963,84)

Acquedotto Pugliese -963,84 -2.568,29

17/07/14 Pag. acqua 4 emissione 2013 (Fatt. di €.838.49 saldo 
di €.880,49)

Acquedotto Pugliese -880,49 -3.448,78

17/07/14 Acqua 2 emissione 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  31,05 -3.417,73

17/07/14 Pagata rata aprile 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -3.385,73

17/07/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Caselli Michele  56,17 -3.329,56

17/07/14 Pagato conguaglio 2013 Caselli Michele 001.A.APP07  23,44 -3.306,12

17/07/14 Pagato conguaglio 2013 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 6  169,87 -3.136,25

17/07/14 Pagata rata gennaio 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.124,25

17/07/14 Pagata rata febbraio 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.112,25

17/07/14 Acqua 1 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 6  26,81 -3.085,44

17/07/14 Acqua 1 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  28,45 -3.056,99

17/07/14 Pagata rata marzo 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.044,99

17/07/14 Pagata rata aprile 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.032,99

17/07/14 Acqua 2 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  30,75 -3.002,24

17/07/14 Acqua 2 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 6  8,79 -2.993,45

17/07/14 Pagata rata maggio 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -2.981,45

17/07/14 Pagata rata giugno 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -2.969,45

17/07/14 Rimborsato conguaglio 2013 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3 -19,86 -2.989,31

17/07/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -1,00 -2.990,31

18/07/14 Pagata rata giugno 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -2.965,31

18/07/14 Pagata rata maggio 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -2.940,31

18/07/14 Pagata rata aprile 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -2.915,31

18/07/14 Acqua 2 emissione 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  59,45 -2.855,86

18/07/14 Rimborsato conguaglio 2013 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05 -48,62 -2.904,48

21/07/14 Acconto su conguaglio 2013 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  50,00 -2.854,48

21/07/14 Pagata rata gennaio 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  54,00 -2.800,48

21/07/14 Pulizia ordinaria scala - giugno 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.912,58

22/07/14 Pagato conguaglio 2013 Datteo Giovanni 001.A.LOC 3  4,83 -2.907,75

22/07/14 Pagata rata giugno 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.875,75

22/07/14 Rimborsato conguaglio 2013 Manzi Vincenzo 001.A.APP06 -11,35 -2.887,10

22/07/14 Fotocopie verbale del 21/07/2014 (22 copie) Graficart -3,25 -2.890,35

22/07/14 Spedizione A/R Poste Italiane - Sindaco Poste Italiane    S.p.A. -4,30 -2.894,65

22/07/14 Spedizione A/R Poste Italiane - Commissariato Poste Italiane    S.p.A. -4,30 -2.898,95

22/07/14 Spedizione A/R Poste Italiane - Comando 
Carabinieri

Poste Italiane    S.p.A. -4,30 -2.903,25

22/07/14 Spedizione A/R Poste Italiane - Vigili Urbani Poste Italiane    S.p.A. -4,30 -2.907,55

22/07/14 Spedizione A/R Poste Italiane - ASL Ufficio Igiene Poste Italiane    S.p.A. -4,30 -2.911,85

22/07/14 Spedizione A/R Poste Italiane - Procura della 
Repubblica

Poste Italiane    S.p.A. -4,30 -2.916,15

23/07/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -6,60 -2.922,75

23/07/14 Spedizione A/R Punto Posta - Garro Enrico Punto Posta snc -3,00 -2.925,75

26/07/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -3,40 -2.929,15

28/07/14 Pagata rata giugno 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  12,00 -2.917,15

28/07/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Valente L. Ved. Acquaviva   PS  28,77 -2.888,38

28/07/14 Pagata rata maggio 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  12,00 -2.876,38

28/07/14 Acqua 2 emissione 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  9,56 -2.866,82

28/07/14 Pagata rata aprile 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  12,00 -2.854,82

28/07/14 Pagata rata marzo 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  12,00 -2.842,82

28/07/14 Acqua 1 emissione 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  13,55 -2.829,27
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28/07/14 Pagata rata febbraio 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  12,00 -2.817,27

28/07/14 Pagata rata gennaio 2014 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  12,00 -2.805,27

28/07/14 Pagato conguaglio 2013 Valente L. Ved. Acquaviva   PS 001.A.LOC 2  0,62 -2.804,65

29/07/14 Invio verbale d'assemblea straordinaria del 
21/07/14

Piccoli Fornitori Generici -5,00 -2.809,65

31/07/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -129,41 -2.939,06

31/07/14 Pagata rata luglio 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.914,06

31/07/14 Pagata rata giugno 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.889,06

31/07/14 Pagata rata maggio 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.864,06

31/07/14 Pagato conguaglio 2013 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  17,92 -2.846,14

31/07/14 Spese C/C tenuta conto - luglio 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,21 -2.864,35

02/08/14 Versamento ritenute periodo 07/2014 Erario C/Ritenute -28,42 -2.892,77

02/08/14 Versamento ritenute periodo 07/2014 Erario C/Ritenute -3,80 -2.896,57

05/08/14 Pagata rata luglio 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -2.860,57

05/08/14 Pagata rata luglio 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.828,57

05/08/14 Pagato conguaglio 2013 Laurora Sergio 001.A.APP09  39,52 -2.789,05

06/08/14 Pagata rata maggio 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -2.757,05

08/08/14 Pagata rata luglio 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -2.747,05

08/08/14 Pagato conguaglio 2013 Curci Nicola 001.A.APP08  38,86 -2.708,19

08/08/14 Pagata rata luglio 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.673,19

08/08/14 Rimborsato conguaglio 2013 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4 -38,20 -2.711,39

18/08/14 Pulizia ordinaria strada - luglio 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -2.742,07

18/08/14 Pulizia ordinaria scala - luglio 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.854,17

19/08/14 Pagata rata luglio 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.818,17

19/08/14 Pagata rata giugno 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.782,17

19/08/14 Pagato conguaglio 2013 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  83,14 -2.699,03

21/08/14 Fotocopie computo metrico geom. Garro (21 copie) Graficart -30,75 -2.729,78

21/08/14 Invio convocazione d'assemblea straordinaria per il 
03-04/09/2014

Piccoli Fornitori Generici -14,00 -2.743,78

22/08/14 Spedizione A/R Poste Italiane Poste Italiane    S.p.A. -6,05 -2.749,83

23/08/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -18,30 -2.768,13

27/08/14 Manutenzione ordinaria ascensore - GEN12 / 
MAR13

Zupone Ascensori sas -1.155,40 -3.923,53

30/08/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -129,41 -4.052,94

30/08/14 Compenso per redazione e presentazione del mod. 
770/2014

Musicco Nicola -84,86 -4.137,80

30/08/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -3,80 -4.141,60

31/08/14 Spese C/C tenuta conto - agosto 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,49 -4.160,09

01/09/14 Pagata rata luglio 2014 (Bonifico del 14/08/2014) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -4.106,09

01/09/14 Fotocopie acqua 3 emissione 2014 Graficart -3,85 -4.109,94

01/09/14 Deposito cauzionale cancellato alle cantine Piccoli Fornitori Generici -28,74 -4.138,68

02/09/14 Pagata rata agosto 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -4.113,68

02/09/14 Pagata rata luglio 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -4.088,68

02/09/14 Pagata rata giugno 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -4.063,68

02/09/14 Rimborsato conguaglio 2013 Vituccio Vito 001.A.APP02 -34,97 -4.098,65

04/09/14 Pulizia ordinaria strada - agosto 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -4.129,33

04/09/14 Pagata rata luglio 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -4.104,33

04/09/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Flauret Valeria Cesira  38,06 -4.066,27

04/09/14 Pagata rata luglio 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -4.030,27

04/09/14 Pagato conguaglio 2013 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  42,36 -3.987,91

05/09/14 Invio verbale d'assemblea straordinaria del 
04/09/2014

Piccoli Fornitori Generici -5,00 -3.992,91

05/09/14 Riparazione chiusura a braccio Piccoli Fornitori Generici -18,00 -4.010,91

06/09/14 Fotocopie verbale del 04/09/2014 Graficart -3,40 -4.014,31

06/09/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,00 -4.016,31

08/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Caselli Michele 001.A.APP07  64,79 -3.951,52

08/09/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -6,60 -3.958,12

09/09/14 Versamento ritenute periodo 08/2014 Erario C/Ritenute -90,46 -4.048,58

10/09/14 Pagata rata agosto 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -4.012,58
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10/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Tarantini Francesco 001.A.APP04  84,61 -3.927,97

10/09/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -3,40 -3.931,37

11/09/14 Acqua 3 emissione 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  42,50 -3.888,87

11/09/14 Acqua 1 emissione 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  90,50 -3.798,37

11/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Curci Nicola 001.A.APP08  64,79 -3.733,58

11/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  51,76 -3.681,82

11/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  34,81 -3.647,01

11/09/14 Pagato conguaglio 2013 Eredi Calabrese V. 001.A.CANT 2  42,19 -3.604,82

11/09/14 Pagata rata febbraio 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  54,00 -3.550,82

11/09/14 Pagata rata agosto 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -3.515,82

11/09/14 Pagata rata luglio 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.507,82

11/09/14 Pagata rata agosto 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.499,82

11/09/14 Pagata rata agosto 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -3.464,82

11/09/14 Pagata rata luglio 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -3.429,82

11/09/14 Pagata rata agosto 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -3.419,82

11/09/14 Rimborsato conguaglio 2013 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01 -35,58 -3.455,40

11/09/14 Rimborsato conguaglio 2013 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5 -17,54 -3.472,94

15/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Laurora Sergio 001.A.APP09  89,02 -3.383,92

15/09/14 Pagata rata agosto 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -3.351,92

16/09/14 Pagata rata agosto 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -3.319,92

16/09/14 Pagata rata luglio 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -3.287,92

16/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Manzi Vincenzo 001.A.APP06  79,33 -3.208,59

18/09/14 Pulizia ordinaria scala - agosto 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -3.320,69

18/09/14 Pagata rata agosto 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -3.295,69

18/09/14 Acqua 3 emissione 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  91,33 -3.204,36

19/09/14 Fotocopie fascicolo lavori da eseguire Graficart -19,50 -3.223,86

22/09/14 Invio convocazione assemblea straordinaria per il 
01-02/10/2014

Piccoli Fornitori Generici -14,00 -3.237,86

22/09/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -14,80 -3.252,66

22/09/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -3,10 -3.255,76

22/09/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -4,30 -3.260,06

23/09/14 Spedizione A/R Poste Italiane Poste Italiane    S.p.A. -5,65 -3.265,71

26/09/14 Pagata rata agosto 2014 (bonifico del 15/09/14) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -3.211,71

30/09/14 Acqua 3 emissione - deposito Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  40,87 -3.170,84

30/09/14 Pagata rata agosto 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.162,84

30/09/14 Pagata rata luglio 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.154,84

30/09/14 Pagata rata giugno 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.146,84

30/09/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Cafagna "Macelleria"     civ13  22,95 -3.123,89

30/09/14 Pagata rata maggio 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.115,89

30/09/14 Acqua 2 emissione 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  14,91 -3.100,98

30/09/14 Pagata rata aprile 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.092,98

30/09/14 Pagata rata marzo 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.084,98

30/09/14 Acqua 1 emissione 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  36,22 -3.048,76

30/09/14 Pagata rata febbraio 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.040,76

30/09/14 Pagata rata gennaio 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.032,76

30/09/14 Rimborsato conguaglio 2013 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1 -29,89 -3.062,65

30/09/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -129,41 -3.192,06

30/09/14 Spese C/C tenuta conto - settembre 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,49 -3.210,55

02/10/14 Pagato conguaglio 2013 Amoruso Nicola 001.A.APP02  9,70 -3.200,85

02/10/14 Acqua 3 emissione - deposito Amoruso Nicola 001.A.APP02  9,58 -3.191,27

02/10/14 Pulizia ordinaria strada - settembre 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -3.221,95

03/10/14 Invio verbali assemblea straordinaria del 
02/10/2014

Piccoli Fornitori Generici -5,00 -3.226,95

06/10/14 Fotocopie acqua 3 emissione 2014 Graficart -4,45 -3.231,40

07/10/14 Versamento ritenute periodo 09/2014 Erario C/Ritenute -30,22 -3.261,62

07/10/14 Pagata rata giugno 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -3.229,62

07/10/14 Pagata rata luglio 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -3.197,62

07/10/14 Acqua 3 emissione 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  44,20 -3.153,42
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07/10/14 Pagata rata settembre 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -3.128,42

07/10/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -9,90 -3.138,32

09/10/14 Pulizia ordinaria scala - settembre 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -3.250,42

10/10/14 Fotocopie lavori straordinari Graficart -6,75 -3.257,17

10/10/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,90 -3.260,07

13/10/14 Pagata rata settembre 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -3.250,07

13/10/14 Pagata rata settembre 2014 Cafagna "Macelleria"     civ13 001.A.LOC 1  8,00 -3.242,07

13/10/14 Pagata rata marzo 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  54,00 -3.188,07

13/10/14 Pagata rata settembre 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -3.153,07

13/10/14 Pagata rata settembre 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -3.118,07

13/10/14 Pagata rata settembre 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -3.082,07

14/10/14 Pagata rata settembre 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -3.050,07

15/10/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -11,00 -3.061,07

16/10/14 Pagato conguaglio 2013 SAMA s.a.s. di Stampacchia S. 001.A.LOC 5  8,63 -3.052,44

17/10/14 Acqua 3 emissione - deposito Giangualano Salvatore 001.A.APP11  86,37 -2.966,07

17/10/14 Pagata rata agosto 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.930,07

20/10/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -4,30 -2.934,37

21/10/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 SAMA s.a.s. di Stampacchia S.  25,72 -2.908,65

21/10/14 Acqua 3 emissione - deposito SAMA s.a.s. di Stampacchia S. 001.A.LOC 5  9,58 -2.899,07

31/10/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -129,41 -3.028,48

31/10/14 Cartello passo carrabile Superbo Girolamo -35,40 -3.063,88

31/10/14 Spese C/C tenuta conto - ottobre 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,21 -3.082,09

05/11/14 Acqua 3 emissione - deposito Datteo Giovanni 001.A.LOC 3  9,58 -3.072,51

06/11/14 Pagata rata agosto 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -3.040,51

06/11/14 Pagata rata settembre 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -3.008,51

06/11/14 Pagata rata settembre 2014 (bonifico del 30/10/14) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -2.954,51

06/11/14 Fotocopie riparto lavori straordinari consuntivo Graficart -11,00 -2.965,51

07/11/14 Versamento ritenute periodo 10/2014 Erario C/Ritenute -31,42 -2.996,93

10/11/14 Pagata rata settembre 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.971,93

10/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.946,93

11/11/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -3,30 -2.950,23

13/11/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -1,50 -2.951,73

14/11/14 Pulizia ordinaria scala - ottobre 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -3.063,83

14/11/14 Pulizia ordinaria strada - ottobre 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -3.094,51

14/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -3.084,51

14/11/14 Pagata rata settembre 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.076,51

14/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.068,51

14/11/14 Pagata rata aprile 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  54,00 -3.014,51

14/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.982,51

14/11/14 Pagata rata settembre 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.950,51

14/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -2.915,51

14/11/14 Pagata rata agosto 2014 (ass.n. 7169773337-12) Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.879,51

14/11/14 Pagata rata ottobre 2014 (ass.n. 7169773337-12) Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.843,51

14/11/14 Pagata rata settembre 2014 (ass.n. 7169773337-12) Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.807,51

14/11/14 Acqua 3 emissione - dep.cauz. (ass.n. 
7169773337-12)

Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  52,22 -2.755,29

14/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -2.730,29

17/11/14 Sostituzione lampade scale Piccoli Fornitori Generici -6,50 -2.736,79

19/11/14 Pag.acqua 4 emissione 2014 8Fatt. di €. 797,01 
saldo di €. 839,02)

Acquedotto Pugliese    -2.736,79

19/11/14 Fotocopie acqua 4 emissione 2014 Graficart -2,55 -2.739,34

19/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -2.707,34

20/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.675,34

20/11/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Giangualano Salvatore  62,97 -2.612,37

20/11/14 Pagata rata settembre 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.576,37

20/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.540,37

21/11/14 Consumo energia marzo - aprile 2014 Consumo Energia Elettrica 1 -225,00 -2.765,37

25/11/14 Consumo energia maggio - giugno 2014 Consumo Energia Elettrica 1 -252,00 -3.017,37
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26/11/14 Pagata rata ottobre 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -2.981,37

26/11/14 Acqua 4 emissione 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  52,45 -2.928,92

29/11/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -129,41 -3.058,33

30/11/14 Spese C/C tenuta conto - novembre 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,81 -3.077,14

03/12/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -9,90 -3.087,04

03/12/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -3,30 -3.090,34

03/12/14 Spedizione A/R Punto Posta Punto Posta snc -3,30 -3.093,64

05/12/14 Fotocopie lettera informativa comunicazione Sig. 
Curci (25 copie)

Graficart -1,85 -3.095,49

05/12/14 Pagato conguaglio 2013 (bollettino del 27/11/14) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  80,87 -3.014,62

05/12/14 Pagato conguaglio 2013 (bollettino del 27/11/14) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.CANT 4  38,51 -2.976,11

05/12/14 Pagata rata giugno 2014 (bollettino del 27/11/14) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.944,11

05/12/14 Pagata rata luglio 2014 (bollettino del 27/11/14) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.912,11

05/12/14 Pagata rata agosto 2014 (bollettino del 27/11/14) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.880,11

05/12/14 Pagata rata settembre 2014 (bollettino del 
27/11/14)

Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.848,11

05/12/14 Pagata rata ottobre 2014 (bollettino del 27/11/14) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -2.816,11

05/12/14 Acqua 3 emissione - deposito cauz.(bollettino del 
27/11/14)

Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  30,89 -2.785,22

05/12/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 (bollettino del 
27/11/14)

Di Molfetta Domenico        PS  62,81 -2.722,41

06/12/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -4,10 -2.726,51

09/12/14 Versamento ritenute periodo 11/2014 Erario C/Ritenute -35,13 -2.761,64

09/12/14 Pagata rata novembre 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.729,64

09/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  52,42 -2.677,22

09/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  78,14 -2.599,08

09/12/14 Acqua 3 emissione - deposito Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  62,31 -2.536,77

09/12/14 Postalizzazione semplice Punto Posta snc -2,15 -2.538,92

10/12/14 Pagata rata novembre 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  25,00 -2.513,92

10/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Vituccio Vito 001.A.APP02  30,60 -2.483,32

10/12/14 Riparazione chiusura portone Piccoli Fornitori Generici -18,00 -2.501,32

11/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  59,75 -2.441,57

11/12/14 Pagata rata novembre 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -2.409,57

12/12/14 Pagata rata novembre 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -2.373,57

15/12/14 Pulizia ordinaria scala - novembre 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.485,67

15/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  19,89 -2.465,78

15/12/14 Acqua 2 emissione 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  64,63 -2.401,15

15/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  42,90 -2.358,25

15/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  32,13 -2.326,12

15/12/14 Pagata rata novembre 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -2.291,12

15/12/14 Pagata rata maggio 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  54,00 -2.237,12

15/12/14 Pagata rata novembre 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.202,12

15/12/14 Pagata rata ottobre 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.167,12

15/12/14 Pagata assicuraz. 2014-2015 Mastrapasqua Paolo  58,20 -2.108,92

15/12/14 Pagata rata novembre 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -2.098,92

16/12/14 Acqua 4 emissione 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  52,44 -2.046,48

16/12/14 Pagata rata novembre 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.010,48

18/12/14 Pagata rata novembre 2014 (Bonifico del 
18-12-2014)

Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -1.956,48

19/12/14 Acqua 4 emissione 2014 (bonifico del 02/12/14) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  40,44 -1.916,04

19/12/14 Pagata rata ottobre 2014 (bonifico del 02/12/14) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -1.862,04

22/12/14 Pulizia ordinaria strada - novembre 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -1.892,72

29/12/14 Pulizia ordinaria scala - dicembre 2014 Mancini Vincenzo -112,10 -2.004,82

29/12/14 Pulizia ordinaria strada - dicembre 2014 Mancini Vincenzo -30,68 -2.035,50

30/12/14 Spedizione A/R Punto Posta - Famiglia Manzi Punto Posta snc -3,00 -2.038,50

31/12/14 Compenso per amministrazione condominial Musicco Nicola -129,41 -2.167,91

31/12/14 Spese C/C tenuta conto - dicembre 2014 Poste Italiane    S.p.A. -18,21 -2.186,12

31/12/14 Pagamento fattura Musicco Nicola -10,61 -2.196,73

31/12/14 Ricevute e bollettari (388 copie) -46,56 -2.243,29
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31/12/14 Lettura contatori idrici divisionali (21 contatori) -37,80 -2.281,09

12/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.256,09

12/01/15 Pagata rata novembre 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  25,00 -2.231,09

12/01/15 Acqua 4 emissione 2014 Cuocci Oronzo 001.A.APP03  19,58 -2.211,51

12/01/15 Pagata assicuraz. 2014-2015 D'Elia Gaetano  61,21 -2.150,30

12/01/15 Acqua 3 emissione - deposito D'Elia Gaetano 001.A.APP03  9,58 -2.140,72

13/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Tarantini Francesco 001.A.APP04  36,00 -2.104,72

13/01/15 Pagata rata novembre 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.072,72

13/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  32,00 -2.040,72

13/01/15 Acqua 4 emissione 2014 Manzi Vincenzo 001.A.APP06  53,73 -1.986,99

15/01/15 Assicurazione stabile 2014 - 2015 (quota a riparto) Assicurazione Allianz Lloyd Ad -1.032,26 -3.019,25

15/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Laurora Sergio 001.A.APP09  32,00 -2.987,25

19/01/15 Acconto conguaglio 2013 D'Elia Gaetano 001.A.APP03  100,58 -2.886,67

19/01/15 Installazione passamani e chiudiporta portone Berardino Riccardo -233,20 -3.119,87

20/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Magrone Gioacchino       civ17 001.A.LOC 4  10,00 -3.109,87

20/01/15 Acqua 4 emissione 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  54,57 -3.055,30

20/01/15 Acqua 4 emissione 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  21,40 -3.033,90

20/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.025,90

20/01/15 Pagata rata novembre 2014 Elite s.n.c. 001.A.LOC 5  8,00 -3.017,90

20/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.981,90

20/01/15 Pagata rata novembre 2014 Aurati Raffaella ved. Flauret 001.A.APP12  36,00 -2.945,90

20/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Curci Nicola 001.A.APP08  35,00 -2.910,90

20/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Eredi Calabrese V. 001.A.APP01  35,00 -2.875,90

20/01/15 Pagata rata dicembre 2014 Giangualano Salvatore 001.A.APP11  36,00 -2.839,90

27/01/15 Pag. acqua 2 emissione 2014 (Fatt. di €. 543,95 
saldo di €. 585,94)

Acquedotto Pugliese -585,94 -3.425,84

27/01/15 Pag. acqua 3 emissione 2014 (Fatt. di €. 1.259,03 
saldo di €. 1272.67)

Acquedotto Pugliese -1.272,67 -4.698,51

27/01/15 Pagato conguaglio 2013 (Bonifico 27-01-2015) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  30,80 -4.667,71

27/01/15 Acqua 1 emissione 2014  (Bonifico 27-01-2015) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  44,84 -4.622,87

27/01/15 Acqua 2 emissione 2014  (Bonifico 27-01-2015) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  26,95 -4.595,92

27/01/15 Pagata assicuraz. 2014-2015  (Bonifico 27-01-2015) Ferrante Marta / Miccoli  56,41 -4.539,51

27/01/15 Pagata rata dicembre 2014  (Bonifico 27-01-2015) Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  54,00 -4.485,51

27/01/15 Acconto acqua 3 emissione - deposito Ferrante Marta / Miccoli 001.A.APP13  18,24 -4.467,27

28/01/15 Tassa passo carrabile N. 604 2014 Comune di Trani -42,00 -4.509,27

02/02/15 Saldo su conguaglio 2013 D'Elia Gaetano 001.A.APP03  100,00 -4.409,27

02/02/15 Pagata rata novembre 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -4.384,27

02/02/15 Pagata rata ottobre 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -4.359,27

02/02/15 Pagata rata settembre 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -4.334,27

02/02/15 Pagata rata agosto 2014 Flauret Valeria Cesira 001.A.APP05  25,00 -4.309,27

05/02/15 Pagata rata dicembre 2014 Caselli Michele 001.A.APP07  32,00 -4.277,27

09/02/15 Pagata rata novembre 2014 (bollettino del 
26/01/15)

Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -4.245,27

09/02/15 Acqua 4 emissione 2014 (bollettino del 26/01/15) Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  16,90 -4.228,37

09/02/15 Pagata rata dicembre 2014 (bollettino del 
26/01/15)

Di Molfetta Domenico        PS 001.A.APP10  32,00 -4.196,37

17/02/15 Acqua 3 emissione - deposito Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  115,37 -4.081,00

17/02/15 Pagata rata giugno 2014 Mastrapasqua Paolo 001.A.APP14  54,00 -4.027,00

18/02/15 Pagata rata dicembre 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -4.015,00

18/02/15 Pagata rata luglio 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -4.003,00

18/02/15 Pagata rata agosto 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.991,00

18/02/15 Acqua 3 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 6  22,81 -3.968,19

18/02/15 Acqua 3 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  54,77 -3.913,42

18/02/15 Pagata rata settembre 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.901,42

18/02/15 Pagata rata ottobre 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.889,42

18/02/15 Acqua 4 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  45,09 -3.844,33

18/02/15 Acqua 4 emissione 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 6  18,14 -3.826,19

18/02/15 Pagata rata novembre 2014 Pizzeria "Acquafredda" 001.A.LOC 3  12,00 -3.814,19

        Disavanzo di cassa                                                -3.814,19


